

1.Cantitatile lunare a solutiilor si consumabilelor

Nr.	Denumirea	Cantiate	Pret unitar	Suma
1	SACI P/U GUNOI , 35L NEGRI (50) PAK	100 buc	10.83	1083
2	SACI P/U GUNOI, 60L NEGRI (20) PAK	50 buc	6.83	341.5
3	SACI P/U GUNOI, 120 L NEGRI (10) SWH	35 buc	23.75	831.25
4	LAVETE VISCOZA (3 BUC)	22 buc	7.33	161.26
5	SOLUTIE PT WC 1L	25 buc	23.79	594.75
6	PROSOAPE DE MIINI "V" LIME 2 STR,ALBE	150 buc	15.83	2374.5
7	MANUSI CAUCIUC ROZ M	30 buc	11.25	337.5
8	BURETI MARI SET 5 BUC	12 buc	6.67	80
9	SAPUN SPUMA 1L	30 buc	39.17	1175.1
10	CREMA DE CURATAT 750 ML	25 buc	18.33	335.99
11	IGIENIC FLOOR 5KG	3 buc	91.67	275
12	CRYSTAL VETRI 750 ML	25 buc	40	800
13	HIRTIE IGIENICA JUMBO LIME 180 M 2 STR.ALBA	270 buc	22.50	6075
Total				14 464,85

2.Cheltuieli salarii

20 de persoane – 75 000,00 lei salarii lunar

Alte cheltuieli (transport, transport consumabile)- 1000 lei

Unugureanu Victoria

Director

